檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市安平區億載國民小學　函

地址：708台南市郡平路310號

承辦人：蔡孜怡

電話：06-2932371-811

電子信箱：tara@yzes.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年3月10日

發文字號：億載小教字第1040250686號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校與廣達文教基金會（游於藝）「米羅的奇幻小宇宙」

巡迴展及億載師生公共藝術展覽，誠摯邀請 各校師生蒞

臨參觀，請 查照。

說明：

一、展覽期間：104年3月3日~20日(星期一至五)，8:00-16:00

。

二、假日展覽開放時間：104年3月7.14日(星期六)，上午8:00

-12:00。

三、歡迎各校師生蒞臨參觀，若為學生團體請提早預約，俾便

安排導覽事宜。

四、聯絡電話：06-2932371-811蔡主任或813陳老師。

五、展覽相關訊息請至www.facebook.com/teachyzes查詢。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本： 2015-03-10
16:01:17